令和3年1月15日
ご利用者様
ご家族様　　各位
合同会社ｓ‘ａｐｐｕｙｅｒ
生活介護事業所　oluolu
（0586）82-1646
代表　土田智美

緊急事態宣言の発令に伴う当事業所の対応について

拝啓　初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はオルオルをご利用頂きありがとうございます。
すでにご承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、愛知県にも緊急事態宣言が発令されました。
当事業所といたしましても、感染拡大防止策として以下の取り組みを行います。

敬具
記

・スタッフの検温、手洗い、手指消毒（出社時、以降2時間おきに実施）
[bookmark: _GoBack]・送迎時の検温の実施（37.5℃以上あった場合は利用を控えていただきます）
・1時間おきに換気、不特定多数の方が触れる場所(ドアノブなど)の消毒の徹底
・スタッフ、利用者様のマスクの着用の徹底
・マスクを着ける事が困難な利用者様へのソーシャルディスタンスの確保
・密になりやすい食事の時間を分けて11時30分～、12時30分～の2部制に変更
・複数の利用者様が乗り合わせる送迎を中止(家族送迎をお願いする場合もあります)

以上

ご利用者様の安心、安全を最優先に考え、状況に応じて感染防止対策を徹底していきますのでご理解ご協力をお願い致します。